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Geacht bestuur,

Naar aanleiding van uw verzoek hebben wij de jaarcijfers over het boekjaar 2012
beoordeeld.

Uit de in bijlage 1 en 2 opgenomen balans en exploitatie-overzicht blijkt dat het
boekjaar 2012 sluit met een tekort van € 25.077. Dit bedrag is onttrokken aan de
reserve.

Verder is een bedrag van € 15.000, in verband met mogelijke oninbaarheid van de
lening u/g Freros Oilpalm, in mindering gebracht op deze reserve.

Samengevat was het verloop van de kasstromen als volgt:

€

Aanwezige liquide middelen 1-1-2012 73.373
Bij: totale ontvangsten 43.740
117.113

Af: totale uitgaven 68.817
48.296

Per saldo mutatie vooruitbetaald en nog te ontvangen 616
Aanwezige liquide middelen per 31-12-2012 47.680

De administratie en de cijfers over het boekjaar 2012 maken op ons een verzorgde
en betrouwbare indruk.
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Riihl Haegens Molenaar is een maatschap van besloten vennootschappen. Op al onze diensten zijn de algemene voorwaarden van de SRA van toepassing welke gedeponeerd bij de KvK te Utrecht onder nummer 5146.




Stichting Tro Tro, Westerholtstraat 4, 5961 BJ Horst

BALANS PER 31 DECEMBER 2012

31-12-2012

Bijlage 1.

31-12-2011

ACTIVA

Lening u/g Freros Oilpalm
Te ontvangen rente
Liquide middelen

Postbank
Postbank rentemeerrekening

Totaal activa

PASSIVA

Reserves

Algemene reserve:
Bestemmingsreserve
Projecten:
Bewustwording
Scholenbouw
Gezondheid
Werkgelegenheid

Totaal passiva

€

P.M.

616

6.674

41.006
47.680

48.296

26.100

4.727
4.298
7.887
5.284

22.196

48.296

€

15.000

9.131
64.242

73.373

88.373

88.373

88.373



Bijlage 2.
Stichting Tro Tro, Westerholtstraat 4, 5961 BJ Horst

EXPLOITATIEOVERZICHT 2012

Ontvangsten € €
Scholen projecten 4.350
Gezondheidszorg projecten 8.223
Schoolgelden 14.578
Sociale en werkgelegenheid projecten 5.250
Transportmiddelen 2.070
Overige giften 8.653
43.124
Rentebaten 616
43.740
Uitgaven
Scholen projecten 30.462
Gezondheidszorg projecten 6.717
Schoolgelden 23.801
Sociale en werkgelegenheid projecten 5.542
Transportmiddelen 1.200
Administratie- PR- en Beheerskosten 1.095
68.817

Negatief saldo 25.077



